
構成部品表

N 2024年1月26日

FACE CHANGE KIT フェイスチェンジキット

ボンネット 11
フェンダーパネル L/R

C-609

C-600

C-596/597

2

部品名称 個数 部品番号No.

グリルアッパー 13
グリルロアー 14
バンパー

2

2

5
ボンネットフードブラケット

1
6

ヘッドライトブラケット LH/RH7
C-598/599ヘッドライトトップブラケット LH/RH

ヘッドライトサイドブラケット 1  LH/RH

8
ヘッドライトトップサイドブラケット

C-6052ヘッドライトアンダーブラケット

9
10

各１

各１
各１

各１ C-601/602
ヘッドライトサイドブラケット 2  LH/RH 各１ C-603/60411

12

17

[13] ヘッドライトサイド
　    ブラケット 3  LH/RH

[14] フロントバンパー
　　サイドブラケット LH/RH

A-118
18

部品名称 個数 部品番号No.

19
20
21

1

22

アクセサリーボルト/ナット

23

A-167スリムヘッド小ねじ(M4×8)

24
25
26

4
10

A-126アプセットボルト(M6×15) 49
A-136アプセットボルト(M6×20) 2

B-084フランジナット(M4) 2

B-049フランジナット(M6 大) 17

C-631ヘッドライトサイドトップブラケット RH
フロントバンパーアンダーブラケット LH/RH 各１ C-594/595

27
28

C-606/607各１
フロントバンパーサイドブラケット LH/RH

ヘッドライトサイドブラケット 3  LH/RH

C-6321ヘッドライトサイドトップブラケット LH

13
14 各１ C-608/636

ヘッドライトサイドアンダーブラケット LH/RH 各１ C-630/62915
16

29
30

A-041トラスボルト(M5×15) 6
B-081ラックナット(M5) 6

C-593センターブラケット 1

A-168極低頭ボルト(M6×16 黒色) 10
A-166極低頭ボルト(M6×16 シルバー色) 4
A-137トラス小ねじ(M4×20) 2

31

[1] ボンネット [2] フェンダーパネル L/R [3] グリルアッパー [4] グリルロアー [5] バンパー

[6] ボンネットフード
　  ブラケット

[7] ヘッドライト
　  ブラケット LH/RH

[8] ヘッドライトトップ
　  ブラケット LH/RH

[10] ヘッドライトサイド
　　ブラケット 1  LH/RH

[9] ヘッドライトトップ
　  サイドブラケット

[12] ヘッドライト
　　アンダーブラケット

[11] ヘッドライトサイド
　    ブラケット 2  LH/RH

[15] ヘッドライトサイド
　    アンダーブラケット
　　LH/RH

[16] ヘッドライトサイド
　　トップブラケット LH

[17] ヘッドライトサイド
　　トップブラケット RH

[18] フロントバンパー
　　アンダーブラケット
　　LH/RH

[19] アクセサリー
　　ボルト/ナット

[20] スリムヘッド
　　小ねじ(M4×8)

[22] アプセットボルト
　　(M6×15)

[23] アプセットボルト
　　(M6×20)

[21] フランジナット
　　(M4)

[24] フランジナット
　　(M6 大)

HIJET [S700V/710V/700W/710W] “FUZZ” (ハロゲンヘッドライト車用)

PAGE 1

B-110ラックナット(M6) 12

[25] センターブラケット [26] トラスボルト
　　(M5×15)

[27] ラックナット
　　(M5)

[28] 極低頭ボルト
　　(M6×16 黒色)

[29] 極低頭ボルト
　　(M6×16 シルバー色)

[30] トラス小ねじ
　　(M4×20)

[31] ラックナット
　　(M6)

牽引フック部
カバー付属



[52]スポンジスペーサー
　　(60×50×30mm)

株式会社ダムド
〒242-0001 神奈川県大和市下鶴間45-1
TEL.046-271-5599  FAX.046-272-2266
http://www.damd.co.jp

DAMD Inc.
PAGE 2

FACE CHANGE KIT フェイスチェンジキット

32
E-44533

部品名称 個数 部品番号No.

34
35

2

36
37
38

E-516サイドマーカー

T10ウインカーバルブ

39

T10ウインカーソケット

E-5602H4 ヘッドライト  ハイ/ロー/ポジション付

40
41

2

2 E-446
フォグランプカバー 2 E-562

42
43

ポジション用ハーネス  ギボシ端子セット

ヘッドライトハーネス

E-563/564

部品名称 個数 部品番号No.

46

各１

47
48

1

49
50

E-346マジックテープ

51
52
53

2
2

4

E-431DAMDエンブレム 1
E-496傷防止黒シール(80×30mm) 1

E-288エプトシーラー(500mm) 1

E-566センサーベゼル(黒) 2

E-556
E-557

ヘッドライトハウジングセット
ウインカーランプ LH/RH

E-085PACプライマー N-200
44 16 A-001座付きトラス小ねじ(M4×16)
45 16 E-565カラー

4 E-559
54
55

E-5552ウインカー/サイドマーカー用ハーネス

H1 ヘッドライト  ハイ専用 2 E-561

E-571プッシュクリップ 2
56 B-114ワッシャー(M6 黒色) 10

E-435黒丸シール(φ14) 2
E-568スポンジスペーサー(60×50×30mm) 2
E-113両面テープ(t=2.0mm×1m) 1
E-444タイラップ(L=150mm) 4

[32] サイドマーカー [34] T10ウインカー
　　バルブ

[33] T10ウインカー
　　ソケット

[36] H4 ヘッドライト
　    ハイ/ロー/ポジション付

黒色ゴム

[35] フォグランプカバー [39] ポジション用ハーネス 
　　ギボシ端子セット

[38] ウインカー/サイドマーカー用
　　ハーネス

[37] H1 ヘッドライト
　    ハイ専用

茶色ゴム

H4表記 H1表記

[40] ヘッドライトハーネス [45] カラー [46] マジックテープ

[48] DAMDエンブレム [49] 傷防止黒シール
　　(80×30mm)

[47] エプトシーラー
　　(500mm)

[50] センサーベゼル(黒)

[41] ヘッドライトハウジングセット [42] ウインカーランプ LH/RH [43] PACプライマー N-200 [44] 座付きトラス小ねじ
　　(M4×16)

[51] 黒丸シール
　　(φ14)

[53] 両面テープ
　　(t=2.0mm×1m)

[54] タイラップ
　　( L150mm)

[55] プッシュクリップ

57 B-115ワッシャー(M6 シルバー色) 4
58 B-088ワッシャー(M4) 8

[56]ワッシャー
　   (M6 黒色)

[57]ワッシャー
　   (M6 シルバー色)

[58]ワッシャー
　   (M4)

N 2024年1月26日


